УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА (УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА)

ПРИКАЗ

15.06.2015

No 491

г. Благовещенск

О переименовании МДОАУ ДС № 49 и внесении изменений и дополнений в Устав МДОАУ ДС № 49

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на постановления администрации города Благовещенска от 09.06.2015 № 2223 «О муниципальных образовательных переименовании учреждений, управлению образования администрации подведомственных Благовещенска», решения общего собрания трудового коллектива МДОАУ ДС №49 от 19.06.2015, заявления заведующего МДОАУ ДС № 49

приказываю:

- 1. Переименовать Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад № 49 общеразвивающего вида (МДОАУ ДС № 49) в Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 49 города Благовещенска» (МАДОУ «ДС № 49 г.Благовещенска»).
- 2. Утвердить изменения и дополнения в Устав МДОАУ ДС № 49, принятые 19.06.2015 решением общего собрания трудового коллектива МДОАУ ДС № 49 (протокол № 3).
- 3. Заведующему МДОАУ ДС № 49 (О.Ф.Савченко) в срок до 10.07.2015 зарегистрировать изменения и дополнения в Устав в Межрайонной ИФНС России № 1 по Амурской области.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования города Ю.В. Аблову.

Начальник управления образования администрации города Благовещенска

me

Э.Б.Поцелуева

Согласовано: Ю.В.Аблова Д.Д. Темнюк, 237955